
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VASILE M. EDUARD FLORIN

IGRIT (POPA) V.A. ROXANA-MARIA

Nume si Prenume

587

52

Numar dosar

 6.70

 6.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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16-09-2016

 7.90

 5.00

 6.25

 5.10

 6.70

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MANAGEMENT/ MANAGEMENT

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.95

 5.05

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ANDRONACHE G. CRISTINA VALENTINA

FILIP E. OANA PETRUTA

DRAGOMIR M. IOANA

TRIFANESCU N. IONUT FLORIAN

SATNOIANU M.C. VLAD-CIPRIAN

TUTUNEA E. CATALIN

GHITA I.D. ADRIAN BOGDAN

Nume si Prenume

65

271

280

39

518

293

49

Numar dosar

 7.16

 7.05

 6.96

 6.80

 6.55

 6.21

 6.20

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.10

 7.25

 5.05

 7.62

 6.45

 5.80

 6.00

 5.80

 8.55

 7.65

 5.38

 7.75

 6.30

 5.60

 7.16

 7.05

 6.96

 6.80

 6.55

 6.21

 6.20

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

MANAGEMENT/ MANAGEMENT

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.60

 5.35

 8.20

 5.00

 5.45

 6.55

 7.00

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

LEFTER G. ANDRADA ELENA

CAZAN (DINU) I. RODICA IOANA

PASCU P. COSTIN PAUL

Nume si Prenume

94

56

696

Numar dosar

 7.57

 7.50

 6.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.00

 6.60

 6.60

 5.00

 7.65

 5.95

 7.57

 7.50

 6.91

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CONTABILITATE/ CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
DISTANTA

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.15

 8.25

 7.20

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ANDRONACHE G. CRISTINA VALENTINA

ENACHE I. MARINA MADALINA

Nume si Prenume

65

90

Numar dosar

 7.16

 6.25

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.10

 5.50

 5.80

 5.00

 7.16

 6.25

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CONTABILITATE/ CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.60

 8.25

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TUDOSE M. CRISTINA-ELENA

PANAITESCU R.M. ALEXANDRU-LUCIAN

IOSIF C. ANDREEA MIHAELA

DOROICAN V. PETRONELA ELENA

CONSTANTINESCU (MIHAI) D.M. ADRIANA 
VALENTINA
BLIDARU A. ALEXANDRU IONUT

CODROIU N.D. COSMIN VALENTIN

SANDU A. IZABEL ANDREEA

Nume si Prenume

326

168

108

74

457

474

116

419

Numar dosar

 9.25

 8.48

 8.13

 7.50

 7.48

 6.68

 6.40

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.85

 9.25

 6.20

 6.90

 8.50

 6.25

 6.80

 5.20

 9.70

 7.40

 9.20

 7.30

 5.65

 6.80

 5.00

 6.35

 9.25

 8.48

 8.13

 7.50

 7.48

 6.68

 6.40

 6.15

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

FINANTE/ FINANTE SI BANCI

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.20

 8.80

 9.00

 8.30

 8.30

 7.00

 7.40

 6.90

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CAZAN V. ANDREEA GEORGIANA

ANTOCHE M. MARIA ELENA

DECIU C C. IULIAN SIRU

FILIP E. OANA PETRUTA

BURLACU C. ANA-MARIA

RADUTA F. MARIUS ADRIAN

TUTUNEA E. CATALIN

BOLDEANU N. NICOLAE ROBERT

SANDU A. IZABEL ANDREEA

IONITA L. FLORIN

Nume si Prenume

558

358

279

271

363

43

293

104

419

221

Numar dosar

 8.21

 7.63

 7.21

 7.05

 6.80

 6.75

 6.21

 6.18

 6.15

 6.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.00

 7.25

 6.40

 7.25

 5.30

 6.10

 5.80

 8.05

 5.20

 5.75

 9.10

 6.45

 7.65

 8.55

 6.20

 9.15

 6.30

 5.30

 6.35

 5.55

 8.21

 7.63

 7.21

 7.05

 6.80

 6.75

 6.21

 6.18

 6.15

 6.06

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.55

 9.20

 7.60

 5.35

 8.90

 5.00

 6.55

 5.20

 6.90

 6.90

7



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BALAN D. ANDREEA IRINA

DINU O. ALINA MARIA

RADUTA F. MARIUS ADRIAN

FLOREA A. DANIEL FLORIN

PAVEL A. ANDREEA DANIELA

Nume si Prenume

366

395

43

187

681

Numar dosar

 7.06

 6.85

 6.75

 6.73

 6.28

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  RESPINSI  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2016 

1

2

3

4

5

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.15

 6.25

 6.10

 6.60

 5.05

 7.70

 6.20

 9.15

 5.10

 5.80

 7.06

 6.85

 6.75

 6.73

 6.28

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

ADMINISTRAREA AFACERILOR/ MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.35

 8.10

 5.00

 8.50

 8.00

7
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